+ et eorum amiconi subscriptum Radiorum Quadringentorum & bren...  
firmatum pro parte sua in omnibus suis contractibus puris clausulis et  
titulis et conditionibus approbat confirmat et ratificat illud tenere  
et perficere se submittit ac inscribit sub Radio Quadringentorum fluy  
et in defectu aliorum conditionibus expletis ad solvendum succumben-  
do. Et coram officio iuribus Capitei Bransfordi peremptoria responsione ac da-  
tis factione omnibus iuris remedijs se non opponendo et abrenunciando.

**Nivino 1501stary Obligatio.**

Coram officio et iuribus iudicibus Capitei Bransfordi per comparens Petrus  
Lebestianus de Nivino de Nivino Coptary in sano mente  
& corpore ex parte palam publice ac libere recognovit quia Petrus Stanislas  
dem Joannes Surerezendy et in suavis bono in libertate Nivi-  
no Coptary cum quatuor filiis a matris Amerebowdy ad vi-  
am qua iter ad Nivino antiqua penderit inter meli Ludz fratris  
sui germani et Pauli fratris patris sui iacent cum omnibus et sin-  
gulis rebus fructibus nullis exceptis in duodecim floren Polon ad expen-  
sionem obligavit et inscripsit que iam ex parte mitionem sealem cum  
pacia persone per mion et Nivis duos offere acceptanda dat et admit-  
tit. Faciem tutionem et cutionem omnimoda occure pmissionem ab  
omni impedimento iudicio quantum personam ppinguam et anno-  
tarum per totum tempus tenenda cuiusmodi caret sub Radio si-  
mili aliorum duodecim floren Polon Et coram officio iuribus Ca-  
pitei Bransfordi in primo Citone Termino peremptoria responsione  
omnibus iuris remedijs et defensionibus se non opponendo et abrenunciando.

**Niemyski Boguserska Reformavit**

Coram officio et iuribus iudicibus Capitei Bransfordi per comparens  
Petrus Joannes de Niemyski de Niemyski Sudy in sano mente  
& corpore ex parte palam publice ac libere recognovit. Quia Petrus  
Anna filia dem Jacobi Bogusersky de Niemyski coniugi sua legiti-  
ma Laone Sedy dicitur post eam accepta et in bona sua imper-  
tata in Medietate Omnium et singulorum bonorum seu immobilium  
et immobilium in libertate Niemyski Sudy consistens hereditarium  
obligavit quod fieri et alio quovis modo et iuris titulo conce-  
rentur habitum et in post fauente Quira clementia habenda.  
cum summam sexaginta sexagen Polon dicit et aditatem  
quing sexagen Polon inscribit reformavit et assecurat dotacionem  
ma aliorum dotacionem hoc in Legno Sedy offeruam plicem.

**inter eosdem Adunitas**

Coram officio et iuribus iudicibus Capitei Bransfordi per comparens